
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním
příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010

č. smlouvy: 2020/04356/OŠM/DSM/2

Olomoucký kraj
se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc
zastoupený: RNDr. Alešem Jakubcem, PhD., uvolněným členem Rady Olomouckého
kraje
IČO: 60609460
bankovní spojení: 4167692/0800
(dále jen „příjemce“)

a

Základní škola Uničov, Šternberská 456
se sídlem: Šternberská 456, 783 91 Uničov
zastoupená: Mgr. Michaela Král Kiliánová
IČO: 61989762
bankovní spojení: 31138811/0100
RED IZO: 600026582
číslo partnera v projektu: P21
(dále jen „partner“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o partnerství s finančním příspěvkem č. 2020/04356/OŠM/DSM

I.

Dne  28.  7.  2020  uzavřel  Olomoucký  kraj  s  partnerem Smlouvu  o  partnerství
s finančním příspěvkem v rámci  výzvy  č.  30_20_010 (dále  jen  „Smlouva“),  jejímž
předmětem je úprava právního postavení příjemce a jeho partnera, jejich úlohy a
odpovědnosti,  jakož  i  úprava  jejich  vzájemných  práv  a  povinností  při  realizaci
projektu „Obědy do škol v Olomouckém kraji II.“. 

II.

S ohledem na skutečnost, že v průběhu realizace Smlouvy došlo ke snížení počtu
osob,  které  dostávají  potravinovou  pomoc  oproti  předpokladu  a  snížení  počtu
vydaných jídel  na osobu,  dohodly se smluvní  strany na snížení  finanční  podpory
(příspěvku) a změně Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem tak, jak je dále
uvedeno v tomto dodatku.

Čl. III odst. 2) nově zní: Přehled indikátorů, které mají být naplněny partnerem:

1



 Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc

16

- jde  o  závazek  v počtu  podpořených  osob;  každá  osoba  se  započítává
pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně
podpořených osob); 

- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci
projektu.

  Počet vydaných jídel

3104

Hodnoty  se  určí  na  základě  pravidelného  sledování  odběru  stravného
v zapojených školách.

 Fakultativně lze sledovat další indikátory

Čl. V odst. 2) nově zní: Celkový finanční podíl partnera na projektu činí: 

86 165,10 Kč

Částku ve výši 131 386,50 Kč (tj. rozdíl částek ve výši 217 551,60 Kč a 86 165,10
Kč) je povinen vrátit Partner prostřednictvím svého zřizovatele na účet Příjemce –
4167692/0800.

Ostatní ustanovení těchto článků zůstávají beze změn.

III.

Dosavadní znění Přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 1, která
je nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV.

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Olomouckého
kraje č. UZ/2/57/2020 ze dne 21. 12. 2020. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Tento  dodatek  bude  uveřejněn  v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,
o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých smluv,  uveřejňování  těchto  smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2



Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí příjemce.

Dodatek  bude  také  zveřejněn  postupem  dle  § 10d  zákona  č.  250/2000  Sb.,
o rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve  znění  pozdějších  právních
předpisů.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – Finanční tabulka – Podklad
pro zapojení školy do projektu

6. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží
příjemce,  jedno  vyhotovení  partner  a  jedno  vyhotovení  bude  poskytnuto
poskytovateli dotace.

V ..................... dne .......................... V Olomouci dne ..........................

……………………………..
za partnera

Mgr. Michaela Král Kiliánová
ředitelka

…………………………..
za příjemce

RNDr. Aleš Jakubec, PhD.
uvolněný člen Rady Olomouckého

kraje

Přílohy:

Příloha č. 1 – Finanční tabulka – Podklad pro zapojení školy do projektu

3



600026582

61989762

606461638 606461638

31138811

100

7 24 194

5 27 194

4 30 194

16

Podklad pro zapojení školy do projektu

Název organizace: Základní škola Uničov, Šternberská 456

Adresa: Šternberská 456

RED IZO:

IČO (IČ):

ID datové schránky: smhhpuv

WWW stránky: www.zsunicov.cz

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu 
(volitelné)Titul před jménem: Mgr. Mgr.

Jméno: Michaela Michaela

Příjmení: Král Kilianová Král Kilianová

Titul za jménem:

E-mail: zvsunicov@zvsunicov.cz zvsunicov@zvsunicov.cz

Mobil:

Identifikace bankovního účtu

Název účtu příjemce: běžný účet

Název banky: Komerční banka

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle IBAN: CZ27010000031138811

Jste plátci DPH? ne

Kategorie Počet dětí Cena za 
jednotku*

Cena 
celkem v 
Kč/1den

Počet dnů 
od

1.9.2020 -
30.6.2021*

Celkové
náklady za 

stravné

MŠ děti do 6 let 
včetně

0,00 Kč 0,00 Kč

MŠ deti od 7 let 0,00 Kč 0,00 Kč

ZŠ žáci do 6 let 
včetně

0,00 Kč 0,00 Kč

ZŠ žáci od 7 let do 10 
let
včetně

168,00 Kč 32 592,00 Kč

ZŠ žáci od 11 let do 
14 let
včetně

135,00 Kč 26 190,00 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 120,00 Kč 23 280,00 Kč

Počet podpořených 
žáků
celkem

82 062,00 
Kč

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je 
to cena
pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle 
vyhlášky č. 107/2005 Sb.

http://www.zsunicov.cz/
mailto:zvsunicov@zvsunicov.cz
mailto:zvsunicov@zvsunicov.cz


* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

předefinovaná pole

pole určená k vyplnění

volitelná 
pole



600026582

61989762

606461638

31138811

100

Podklad pro zapojení školy do projektu

Hlavní kontaktní osoba projektu 
(volitelné)

zvsunicov@zvsunicov.cz

Režijní
náklady 

(5%)

Celkové
způsobilé 
výdaje

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

1 629,60 Kč 34 221,60 Kč

1 309,50 Kč 27 499,50 Kč

1 164,00 Kč 24 444,00 Kč

4 103,10 Kč
86 165,10 

Kč

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je 

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle 

mailto:zvsunicov@zvsunicov.cz



	3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho uveřejnění v registru smluv.
	4. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
	Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí příjemce.
	Dodatek bude také zveřejněn postupem dle § 10d zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů.
	6. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží příjemce, jedno vyhotovení partner a jedno vyhotovení bude poskytnuto poskytovateli dotace.
	Table 1

